con Registro Único de Contribuyente Número J, cero, tres, uno, 

cero, cero, cero, cero, cuatro, tres, dos, uno, cero, cuatro (RUC No. J0310000432104), en su calidad 

de Apoderada General de Administración, condición que acredita con los siguientes documentos: (a) 

Testimonio de Escritura Pública Número ciento dos (102) CONSTITUCIÓN DE SOCIEDAD ANONIMA 

Y ESTATUTOS (ASODENIC, S.A.) autorizada en esta ciudad de Managua, Republica de Nicaragua 

a las nueve de la mañana del veintitrés de mayo del año dos mil veintidós, ante el notario Carlos Mario 

Rostrán Argeñal, e inscrita en el Registro Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil del